
 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

1

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

PERCORSI SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 
 
BUS N. 1 
 
BUS N° 1 – PERCORSI DEL MATTINO - DA LUNEDI' A 
VENERDI' SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 
FERMATA ORA   

RITROVO AUTOBUS PIAZZALE 
AURELIO DOZIO 

7.00 PARTENZA 

PIAZZA CAVOUR 7.10   
VIA VALTELLINA ( BAR MILANO) 7.12   
VIA COMO ang. VIA C.U. CARPEGNA 7.13   
VIA COMO (pensilina autobus) 7.14   

VIA DELLE COLLINE FALO' 7.15   

VIA DELLE COLLINE gradoni 7.16   

VIA DELLE BRUGHIERE 7.17   

CORSO ITALIA 7.20   

PIAZZA DELLA CHIESA 7.26   
C.SO MATTEOTTI (BENETTON) 7.28   
VIA COLOMBARA (BELVEDERE) 7.32   

VIA COLOMBARA/ VIA PESCARENICO 7.34   

VIA PESCARENICO 7.35   
VIA CAVALLINA 7.37   
VIA MILANO/MARTESANA 7.40  
VIA MARTESANA 7.42   
ANNA FRANK 7.45 SCARICO                                              
DIAZ                        7.48 SCARICO                                                   
TRAVERSI 8.00 SCARICO                                                   
SAN GIORGIO 8.05 SCARICO                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

2

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

 
 
 
BUS N° 1 - PERCORSI DEL MEZZO DI' - DA LUNEDI' A VENERDI' 
SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 
FERMATA ORA   
TRAVERSI 13.15 CARICO 

VIA TREVENEZIE/ TICINO 13.25   

VIA TRE VENEZIE/ UDINE 13.26   
VIA TRE VENEZIE/ M. POLO 13.27   
SCUOLA A.FRANK 13.40 CARICO 

VIA CAVE/CANTURINA 13.47   
VIA LIBERTA' 13.50   

VIA CONCILIAZIONE 13.52   
VIA MILANO/ VIA MARTESANA 13.55   
VIA MARTESANA 14.00  
PIAZZA DELLA CHIESA 14.02  
C.SO MATTEOTTI (BENETTON) 14.05   
C.SO ITALIA 14.07  
VIA TRE VENEZIE/ M. POLO 14.12   
VIA ICMESA 14.20   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
istruzione@comune.meda.mb.it  - Tel. 0362 396523  Fax 0362 75252 

3

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) 
www.comune.meda.mb.it 
 

 
 
 
 
 
BUS N° 1 -  PERCORSI DEL POMERIGGIO - DA LUNEDI' A 
VENERDI' SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI 1° GRADO 
FERMATA ORA   
TRAVERSI 15.30 CARICO 

VIA TRIESTE 101 15.50   

VIA S. GIORGIO/ LOMBARDIA 15.55   

VIA L. RHO 16.00   

VIA VALTELLINA (bar milano) 16.05   

VIA DELLE COLLINE FALO' 16.08  
VIA DELLE COLLINE gradoni 16.10   

SCUOLA DIAZ 16.15 CARICO 
SCUOLA ANNA FRANK 16.30 CARICO 

C.SO ITALIA 16.38  

VIA ICMESA 16.45   

VIA TRE VENEZIE/ M. POLO 16.48   

VIA TRE VENEZIE/ UDINE 16.49   

VIA T.VENEZIE/ TICINO 16.50   

VIA MARONCELLI 16.53   
VIA E. FERMI 16.58   
VIA LOMBARDIA/ S. GIORGIO 17.03   

VIA LOMBARDIA/ CASARILLI 17.08   
VIA LOMBARDIA 11 17.10   

VIA PIAVE 34 17.11   
VIA PIAVE (IVECO) 17.12   

VIA INDIPENDENZA gelateria 17.15   

TRAVERSI giardinetti 17.20   
VIA L. RHO  17.22   
 
 


